
ZARZĄDZENIE Nr  40 /2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

  

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 

zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym „Tworzenie 

warunków do ograniczania spożywania alkoholu i zażywania substancji 

psychoaktywnych poprzez zagospodarowanie czasu wolnego  w formie zajęć 

wychowawczych, sportowych i rekreacyjnych  dla dzieci, młodzieży i osób 

dorosłych z terenu miasta i Gminy Opatów” oraz „Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla najuboższych mieszkańców gminy Opatów, u których 

występuje problem alkoholowy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w 

związku z Zarządzeniem nr 33/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 05 kwietnia  

2023 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych 

w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym „Tworzenie warunków do 

ograniczania spożywania alkoholu i zażywania substancji psychoaktywnych poprzez 

zagospodarowanie czasu wolnego  w formie zajęć wychowawczych, sportowych i 

rekreacyjnych  dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu miasta i Gminy Opatów” 

oraz „Pozyskiwanie artykułów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców gminy 

Opatów, u których występuje problem alkoholowy” – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert przyznaję dotacje w łącznej wysokości 

64 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych) dla organizacji pozarządowych 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację w roku 2023 zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym  - „Tworzenie warunków 

do ograniczania spożywania alkoholu i zażywania substancji psychoaktywnych poprzez 

zagospodarowanie czasu wolnego  w formie zajęć wychowawczych, sportowych i 

rekreacyjnych  dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu miasta i Gminy Opatów” 

oraz „Pozyskiwanie artykułów żywnościowych dla najuboższych mieszkańców gminy 



Opatów, u których występuje problem alkoholowy” zgodnie  z wykazem stanowiącym 

załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych w Opatowie. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr  40/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia  28 kwietnia 2023 r. 

  

 

Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano  

w 2023 roku dotację na realizacje zadania publicznego. 

 

Dotację  na Zadanie – „Tworzenie warunków do ograniczania spożywania alkoholu i 

zażywania substancji psychoaktywnych poprzez zagospodarowanie czasu wolnego  

w formie zajęć wychowawczych, sportowych i rekreacyjnych  dla dzieci, młodzieży i 

osób dorosłych z terenu miasta i Gminy Opatów” oraz „Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla najuboższych mieszkańców gminy Opatów, u których 

występuje problem alkoholowy”, przyznano dla poszczególnych  oferentów w 

następującej wysokości: 

Zadanie nr 1: 

Opatowski Klub Sportowy OKS VOLLEY OPATÓW w Opatowie - dofinansowanie w kwocie 19 

000,00 zł. 

Opatowski Klub Sportowy „OKS” w Opatowie- dofinansowanie  w kwocie 18 000,00 zł. 

Stowarzyszenie Region Świętokrzyski w Opatowie  - dofinasowanie w kwocie  

18 000,00 zł. 

Stowarzyszenie Opatowska Liga Halowa Piłki Nożnej w Opatowie - dofinasowanie w kwocie 

5 000,00 zł. 

Zadanie nr 2: 

Stowarzyszenia Świętokrzyski  Bank Żywności w Ostrowcu Św. - dofinansowanie w 

kwocie  4000,00 zł. 

 


